Curiis Ecclesiasticis, Seminariis, Institutisque Religiosis, **Libraria Pontificia** quam maxime favebit quoad pretii tum moderationem tum solutionem.

**NOTA.** — *Editiones Liturgicae huiusce LIBRARIAE PONTIFICIAE sunt omnes recentissimae, id est intra elapsum vel presentem annum recusae, et ideo continent in respectivis locis appositae, omnes additiones et variationes introductae per Decretum S. Rituum Congr. sub die 11 dec. 1897, nec non officia novissima.*

## Novissimae Publicationes Liturgicae

**Breviarium Romanum**, 4 vol. in-18 (15,50×10 cent.). **Editio typica**, Sacrorum Rituum Congregationis.

Novissima haec nitida editio quam Sacrae Rituum Congregationi **typicam** declarare placuit, apta voluminum et characterum forma spectata, eximiae commoditatis usui est. Singulare insuper operis pretium exstat optima textus dispositio atque accuratissima revisio.

Typica editio an. 1885 sive ob multiplices inductas variationes, sive ob rubricarum correctiones novaque officia concessa, iam nunc fere antiquata effecta; eadem Sacra Rituum Congregatio maximae utilitatis fore existimavit, si **typica** denuo haec editio prodiret, quae nunc et in posterum tanquam textus Romani Breviarii haberetur.

Haec declaratio, huius editionis, supra quam fieri potest, excellens commendatio exstat; quae ceterum et materialiter commendari valet, ob peculiare quas exhibet utilitates non modo si chartae genus, commoda characterum et voluminum forma, sed si elegans religatio adhuc spectetur.

Solutum. L. 21, —  
Zigrino Religatum fol. inaur. L. 36, —

**Breviarium Romanum**, in-18, in fasciculos, ad maiorem commoditatem iter agentium distributum. **Editio prima post typicam anni Iubilaei MCM.**

Novissima haec Breviarii editio pro iter agentibus, inter eas huiusmodi hactenus publicatas eximiae commoditatis exstat. Si quidem, characteres habentur grandioris formae atque in charta leviter fucata eleganter impressi, una cum depictis imaginibus. Fasciculorum distributio ita rationaliter exsecuta est, ut facilis usui foret.

Voluminis forma in-18, praelata fuit et grandiores characteres, eo quia haud bona methodus sit pro iter agentibus typis fere *microscopicis* uti, qui licet nitide impressi oculis molestiam afferunt, praesertim quum adhibeantur una cum motu vehiculorum vel viae ferreae. Et profecto, sacerdotes quamplurimi, miniori antea voluminis forma allecti, ceteris editionibus usi, postea in desuetudinem eas abiicere coacti sunt, quia oculis perniciosae ipsis experimento habitae fuere.

Quod autem ita sit, testis habetur felix huius editionis Ratisbonensis exitus, quae licet paucissimis abhinc annis excusa, breviter expleta fuit et undique desiderata exstat.

Solutum. L. 20, —  
Zigrino religat. fol. inauratis. L. 32, 50

**Horae diurnae**. Breviarii Romani in-24. Haec editio Horarum diurnarum in singulis propriis locis nuperrimas emendationes et additiones praeceptas continet. Maximae utilitatis insuper est ob maiorum characterum forma, quum fiunt lectu faciles etiam iis qui aliquo oculorum vitio laborant. Quae expetita commoditas praesertim habetur ex usu chartae indiani generis, unde etiam maximum beneficium habetur quod in parva voluminis mole omnia **per extensum** habeantur.

Vol. in 24 pag. circiter 1000: Solutum L. 5, —

Zigrino religatum, foliis inaurat. L. 7, 25

**Horae diurnae**, in-32. **Editio typica Sacrorum Rituum Congregationis.**

Solutum. L. 3, —  
Zigrino religatum, foliis inaurat. L. 5, 25

Novissima haec editio Horarum diurnarum eximiae commoditatis usui est, et pre-

tium maximum acquireret ob optimam sui textus dispositionem, accuratissimamque revisionem et praesertim ob declarationem Sacrorum Rituum Congregationis qui hanc editionem **typicam** declarare voluit.

**Missale Romanum**, in-18 (15,5×10 cent.). Novissima haec portatilis vel manualis editio, Missalis in folio textum eundem una cum cantu exhibet, simulque reformationes nuperrimas et additiones, nec non Missas pro Ecclesia universali

novissime concessas, continet, inter quas illam **S. Bedae Venerabilis Conf. et Eccles. Doct.**

Apta huius editionis dispositio omnino commendabilis est, et utilis non modo Clericis in Seminariis degentibus, sed etiam laicis latinam linguam collentibus.

Solutum. L. 6, —

Medio *Zigrino* religatum L. 8, 50

*Zigrino* religat. foliis rubro color. L. 9, 75

» » » inauratis. L. 10, 50

## Opera varia praesertim latina quae inveniri possunt apud Librarias Pontificias Friderici Pustet, Romae - Ratisbonae - Neo-Eboraci.

**Agus**, (P. J. S. J.) **Epistola B. Pauli Apostoli ad Romanos** analitice et logice explicata, vol. in-8, 812 pag. L. 10, —

**Acta et Decreta Concilii Plenarii Americae Latinae** in Urbe celebrati A. D. MDCCCXCIX eiusque Appendix 2 Vol. in-8, pag. circ. 1300. L. 10, —

**Alberti** (Jos.) - Pars **Theologiae Pastoralis** in qua theorice et practice resoluti proponuntur casus morales etiam implicitissimi qui in **Articulo mortis** evenire solent. L. 1, 50

- Pars altera casuum extra **Articulum mortis**. L. 1, 50